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 تشکیل کمیته اقتصاد مقاومتی 
در شرکت فولاد مبارکه

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در جلسه 
کمیته مدیریت شرکت با اشاره به شرایط تحریم 
و لزوم حفظ روند تولید از تشکیل کمیته اقتصاد 
مقاومتی در شــرکت خبر داد و گفــت: هدف از 
تشکیل این کمیته بررســی و ارزیابی نیازهای 
شــرکت در شــرایط تحریم و اجــرای اقدامات 
موردنیاز در راســتای اهداف نظام  و منافع ملی 
است. به خاطر داشته باشــیم مواردی که در این 
کمیته تصمیم‌گیری و ابلاغ می‌گردد بلافاصله 
قابلاجراســت و خارج از روال عادی انجام خواهد 

شد.
 تأکید بر نهادینه کردن دانــش و تکنولوژی 
ســاخت کارخانه فولاد بخش بعدی ســخنان 
مهندس عظیمیان بود. وی در این خصوص گفت: 
اکنون در آستانه چهل‌سالگی پیروزی شکوهمند 
انقلاب اســامی ایران، فــولاد مبارکه به‌عنوان 
بزرگترین فولادساز کشــور و خاورمیانه به بلوغ 
خود رسیده است؛ ازاینرو باید علاوه بر تولید فولاد 
و نقش‌آفرینی در بومی‌سازی تجهیزات موردنیاز 
این صنعت، به ساخت کارخانه‌های فولادسازی 

نیز همت گماریم.
وی با اشاره به اینکه بخش عمده‌ای از قطعات 
و تجهیــزات موردنیاز کارخانه فولاد در کشــور 
بومی‌سازی شده است گفت: باید باقیمانده قطعات 
موردنیاز صنعت فولاد نیز بومی‌سازی شود تا فولاد 
مبارکه خودش بتواند ســاخت و راه‌اندازی یک 
کارخانه فولاد را در هر نقطه‌ای از ایران انجام دهد. 
این حرکت بسیار بزرگی در فولاد مبارکه است و 

اتفاقی میمون و مبارک خواهد بود.
مهندس عظیمیان با تأکید بــر اجرای پروژه 
نورد گرم 2 گفت: باید همــه راهکارهای ممکن 
برای اجرای این پروژه را در نظر گرفت؛ زیرا انجام 
این پروژه در شرایط موجود برای شرکت از اهمیت 
ویژهای برخوردار اســت. ضمن اینکه راه‌اندازی 
واحد  نورد گرم مشابه نمونه موجود در فولاد مبارکه 
در شرکت فولاد هرمزگان، ظرف چند سال آینده 

انجام میشود.
مدیر عامل فولاد مبارکه  با اشاره به برگزاری 
جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد با مشارکت شرکت 
فولاد مبارکه در دی‌ماه گفت: رویکرد فولاد مبارکه 
بومی‌سازی است. در فضای استارت‌آپ‌ها بحثی به 
نام شتاب‌دهنده داریم. به این معنی که گروه‌های 
جوان دارای ایده ممکن است از توان مالی و مدیریت 
کافی برای اجرای این ایده‌ها برخوردار نباشند؛ به 
همین جهت شتاب‌دهنده‌ها به این افراد کمک 
مالی میکنند و درصورتی‌که ایده آنها موردپذیرش 
قرار گیرد، در ریســک مالی ایجــاد این پروژه‌ها 

شریک می‌شود.
وی  با اشاره به تغییر صورت‌گرفته در رویکرد 
خرید اقلام موردنیاز شرکت گفت: در حال حاضر 
اگر کســی اعلام کند که تجهیزی را بومی‌سازی 
کرده، فــولاد مبارکه، در صــورت تأیید ارزیابی 
عملکرد و کیفیــت آن، محصــول را خریداری 
می‌کند؛ اما از این پس با تغییری که در رویکرد فولاد 
مبارکه به وجود آمده، در نمایشگاه دی‌ماه لیست 
نیازمندیها در بخش‌های مختلف اعلام می‌شود و 
اگر شرکتی ایده ساخت و تأمین هریک از این اقلام 
را داشته باشد و ایده موردپذیرش قرار گیرد، فولاد 
مبارکه در تأمین مالی و ریسک اجرای این پروژه 
شریک می‌شود و نقش شتاب‌دهنده را برای این 

استارت‌آپ‌های فنی ایفا می‌کند.
وی در ادامــه خاطرنشــان کــرد: در همین 
راستا هیأت داوری متشــکل از استادان دانشگاه 
و مهندســان مجرب فولاد مبارکه تشکیل شده 
اســت. این هیئت وظیفــه داوری و غربالگری 
ایده‌های دریافتــی را بر عهده خواهد داشــت. 
پروژه‌هایی که هیــأت داوران تأیید می‌کنند به 
سیســتم قراردارد و مالی فولاد مبارکه معرفی 
می‌شوند تا ســرمایه‌گذاری لازم، بسته به ابعاد 
پروژه صورت پذیرد. چنانچه پروژه به نتیجه برسد، 
قرارداد خرید محصول به صورت تضمین شــده 
با تأمین‌کننده مذکور منعقد خواهد شــد. جان 
کلام اینکه شرکت فولاد مبارکه از صاحبان ایده 
و سازندگان داخلی حمایت می‌کند. وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود با تأکید بر لزوم توجه به 
مسائل معیشتی کارکنان گفت: روابط سازمان با 
کارکنان باید براساس رابطه منطقی صورت پذیرد و 
باید در مقابل کار خوب و کار بد عکس‌العمل مناسب 
داشته باشــیم و این عین عمل به امربه معروف و 
نهی‌ازمنکر است. مهندس عظیمیان با تقدیر از 
نقش خبرنامه فولاد در پوشش وقایع و رویدادهای 
گروه فولاد مبارکه گفت: این شرکت برای انتشار 
نشــریه جدیدی با عنوان »کارخانه« اقدام کرده 
اســت. وی ابراز امیدواری کرد این نشریه به یکی 
از بهترین نشریات اقتصادی کشور تبدیل شود و 
 در اختیار کلیه فعالان صنعت فولاد و سایر صنایع 

قرار گیرد.
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نشست شورای سیاســت گذاری 
نخستین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد 
ایران با حضور رئیس هیئت عامل ایمیدرو 
و اعضای این شورا در ایمیدرو برگزار شد. 
در این نشســت، موضوعاتــی همانند 
قراردادهای همکاری فولادســازان با 
تأمین کنندگان داخلی در جشنواره و 
نمایشگاه فولاد، سامان دهی سفارش 
دهندگان و ســازندگان زنجیره فولاد 
توســط دبیرخانه دائمی جشــنواره، 
فراخوان عمومی لیست نیازمندی های 
فولادسازان کشــور، سیاست گذاری 
جشــنواره فولاد برای ابعاد اقتصادی و 
کیفی و پایداری تأمین در زنجیره فولاد 
و شیوه حمایت از سازندگان تجهیزات 
و تأمین کنندگان داخلی صنعت فولاد 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
به گــزارش ایلنا، مهــم ترین هدف 
جشنواره و نمایشگاه فولاد از زبان رئیس 
ایمیدرو خداداد غریب پور، رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو اظهار داشت: مهم ترین 
هدف این جشنواره و نمایشــگاه، ارائه 
قابلیت های صنعت فولاد، مطرح کردن 
نیازها و قابلیت سازی برای نیازهاست 
که بر پایه بومی سازی و حمایت از تولید 
داخلی خواهد بود و با این رویکرد ایمیدرو 

از جشنواره مذکور حمایت می کند. 

وی تصریح کرد: اکنون نقشــه راه 
معدن، طرح جامع فولاد و سیاست‌های 
ایمیدرو روی میز اســت و اجرای این 
برنامه ها در راستای توسعه بخش معدن 
و صنایع معدنی به همفکری تشکل ها و 

بخش خصوصی نیاز دارد.
وی ادامه داد: با بخش های مختلف 
دولت برای کاهش مشــکلات بخش 
معدن و صنایع معدنی، مذاکرات لازم را 

انجام می دهیم.
غریب پور با تأکید بر این که برنامه 
نظام، توســعه بخش معدن و صنایع 
معدنی با حضور بخش خصوصی است، 
گفت: با ورود تشــکل ها و انجمن ها، 
تصمیم ســازی هــا و تصمیم گیری 
ها برای ســازمان های دولتی راحت 
تر می‌گــردد و در واقع تصمیمات کم 

اشتباه‌تر می شود.
 وی افزود: هرچه این گردهمایی ها 
بیشــتر گردد، تصمیم گیری ها راحت 

می شود.
شیوه حمایت مالی فولادسازان از 

سازندگان داخلی تجهیزات
 حمیدرضا عظیمیــان، مدیرعامل 
شــرکت فولاد مبارکه نیز در نشست 
شــورای سیاســت گذاری نخستین 
جشــنواره و نمایشــگاه ملــی فولاد 

گفت: بــا توجه به شــرایط پیش آمده 
و مواجهه با تحریم هــای همه جانبه، 
تصمیم گرفتیم با ایجاد نمایشــگاه و 
کارگروهی مشــکلات را رفع کنیم. از 
این رو، فهرست نیازمندی‌های خود را 
در بخش های مختلف از قبیل مکانیک 
شــیمی  متالورژی، برق، ابزار دقیق و... 
تهیه کرده‌ایم و قرار است آن ها را در یک 

فراخوان عمومی اعلام کنیم.
وی ادامــه داد: بــا توجــه بــه این 
نیازمندی‌ها، چنانچه فردی یا شرکت 
اســتارت آپی آمادگی ساخت و تأمین 
تجهیزات موردنیاز مــا را دارد، پس از 
انتخاب در هیــأت داوری که شــامل 
متخصصان داخلی و استادان برجسته 
دانشگاهی اســت، با آن ها قرارداد می 
بندیم و حمایت مالی می کنیم. در واقع 
فولاد مبارکه در کنار سازندگان داخلی 
قرار گرفته و در ریسک پروژه این واحدها، 

سهیم شده است.
عظیمیــان خاطرنشــان کــرد: 
امیدواریم این جشنواره طلیعه حرکتی 

مثبت در شرایط تحریم باشد.
فرصت سازی برای تولیدکنندگان 

و تأمین کنندگان
زنجیره فولاد بهرام سبحانی، رئیس 
هیأت مدیره انجمن فولاد ایران در این 

نشست گفت: از یک سال پیش به دنبال 
برگزاری  جشــنواره ای برای به نمایش 
گذاشتن دستاوردها و توانمندی های 
تولیدکنندگان و ســازندگان صنعت 
فولاد از بخش فنی مهندسی تا تأمین 

کنندگان قطعه بوده‌ایم.
وی ادامه داد: اکنون دستاوردهای 
قابل توجهی در داخلی ســازی صنعت 

فولاد حاصل شده که وابستگی کشور 
به خارج را کاهش می دهد. با این حال 
اطلاع رسانی لازم در این زمینه حاصل 
نشده اســت؛ از این رو تلاش کرده ایم با 
برگزاری این جشنواره خلأ اطلاع رسانی 

را برطرف کنیم.
سبحانی بیان داشــت: نرم افزاری با 
هدف ایجاد بانک اطلاعاتی تهیه شده 
تا تولیدکنندگان بتوانند دستاوردهای 

خود را در آن درج کنند.
آمادگی مجلس برای همکاری در 
زمینه بومی سازی و داخلی سازی

حمیدرضا فولادگر، عضو کمیسیون 
صنایع و معــادن مجلس نیــز افزود: 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس برای 
همکاری در حوزه بومی سازی و داخلی 

سازی صنعت فولاد آمادگی دارد.
فولادگر همچنین پیشنهاد کرد با 
توجه به این که صنعت فولاد، پیشران 
بسیاری از بخش هاســت، سیر تحول 
تکنولوژی این صنعــت به صورت موزه 
به نمایش درآید. پتانسیل های داخلی 

شناسایی شوند
منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان و از حامیان این رویداد ملی 
اظهار داشت: مشکلات تولیدکنندگان 
فولاد لازم است به صورت جدی پیگیری 

شود.
وی بــا بیــــان این کــه جــای 
خالــی چنیــن جشــــنواره ای در 
کشــور احســاس می شــد، افــزود: 
پتانســیل های خوبــــی در حــوزه 
بومی ســــازی در کشــــور وجــود 
دارد، امــا بســیاری از آنــان شناخته 
شــده نیســــتند؛ لــــذا بایــد  در 
ایــن جشــــنواره هدف گذاری هــا 
به گونــه‌ای باشــــد کــه تمامــی 
نیازمندی هــا تجمیــع و ســازندگان 

نیــز بهتــر شناســایی شــوند.
حمایت انجمن های مطرح از 

جشنواره فولاد
در ادامه حمیدرضا طاهــری زاده 
دیگر عضو انجمن فولاد، در این نشست 
گفت: لازم است بخش خصوصی در این 
جشــنواره به صورت کامل دیده شود و 
مشکلات این بخش )اعم از مالیات، بیمه 
صادرات و...( به صورت کلی مطرح گردد.

وی ادامه داد: بخش خصوصی کشور 

دستاوردهای بسیار مطلوبی در بومی 
سازی داشته است.

کمیته های هفت گانه بومی سازی 
در انجمن تولیدکنندگان فولاد 

 سید رسول خلیفه سلطانی، دبیر 
انجمن فــولاد نیز اظهار داشــت: در 
ارزیابــی اتاق بازرگانی از طی ســال 
گذشته، انجمن فولاد دومین تشکل 

صنفی برتر شناخته شد.
  وی افزود: در این تشکل، اراده ای 
برای اجرای برنامه های بومی سازی 

به طور مستمر وجود دارد.
 به گفته خلیفه ســلطانی، در این 
انجمن، کمیته های هفت گانه فعال 
شده اســت و در این زمینه فعالیت 
می کننــد. حرکت مثبــت انجمن 
فولاد از زبان رئیس انجمن ســنگ 
آهن مهرداد اکبریان، رئیس انجمن 
تولیدکننــدگان و صادرکننــدگان 
ســنگ آهن ایــران، گفــت: بومی 
سازی یک حرکت مثبت در صنعت 
فولاد اســت؛ امــا لازم اســت بومی 
ســازی با رعایــت توســعه محلی و 
 حمایــت از شــرکت‌های کوچــک 

و متوسط باشد.
 وی ادامه داد: یکی از بخش های 
مهم بومی ســازی، زنجیــره صنایع 
معدنی است و جشــنواره ملی فولاد 
حرکت بزرگی است و ان شاءالله آینده 

خوبی خواهد داشت.

شیوه حمایت شرکت‌های فولادی از تأمین کنندگان داخلی اعلام شد 
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کارکنان متعهد و بلندهمت گروه فولاد مبارکه 
با ثبت رکوردهای مختلف در فولاد مبارکه، فولاد 
هرمزگان، مجتمع فولاد سبا و فولاد سفیددشت به 

استقبال زمستان رفتند. 
به گزازش ایلنا، کارکنان مگامدول‌های احیا 
مستقیم شماره 2)شهید خرازی( با تولید 250 
هزار و 600 تن آهن اسفنجی در آذرماه به رکورد 
جدیدی دست یافتند. جواد عسکری سرپرست 
تولید مگامدول‌های واحد احیا مستقیم شماره 
2 فولاد مبارکه ضمــن تأیید ایــن خبر گفت: 
پس از انجام به‌موقع و کارآمد تعمیرات اساســی 
مگامدول A این واحد و بارگذاری موفقیت‌آمیز 
کاتالیست‌های بومی‌سازی‌شده در این مگامدول و 
همچنین افزایش قابل‌ملاحظه کیفیت گندله‌های 
تولیدشده در واحد گندله‌ســازی فولاد مبارکه 
شرایط بســیار مطلوبی برای این افزایش تولید 
فراهم شد. وی رکورد قبلی این واحد را مربوط به 
اردیبهشت‌ماه سال جاری و به میزان 247 هزار تن 

اعلام و در همین خصوص از تلاش جمعی مدیریت 
و کارکنان ناحیه آهن‌سازی قدردانی کرد.
 رکورد تولید آهن اسفنجی 
در شرکت فولاد هرمزگان

معاون بهره‌برداری فــولاد هرمزگان گفت: با 
تلاش کارکنان مدول A واحد احیا مستقیم این 
شرکت رکورد تولید روزانه در تاریخ 29 آذرماه به 
2836 تن رسید. محمدجعفر پارسی ضمن اعلام 
این خبر افزود: رکورد قبلی تولیــد در این واحد 
2828 تن در تاریخ 14 شهریورماه 95 بوده است. 
وی افزود: با ثبت این موفقیت، درمجموع میزان 
تولید روزانه دو مدول احیا مستقیم این شرکت به 

5582 تن افزایش یافت.
 دستیابی به رکورد تولید 

در مجتمع فولاد سبا
تولید کلاف گرم در مجتمع فولاد سبا از 106 

هزار و 116 تن در ماه گذشت.
مدیر مجتمع فولاد ســبا ضمن تأیید این 

خبر گفت: رکورد قبلی تولیــد ماهانه در این 
مجتمع مربوط بــه آبان‌ماه و بــه میزان 101 
هزار و 24 تن بوده اســت. احمد احمدیان در 
ادامه با تأکید بر این‌کــه 88 درصد از محصول 
تولیدشده در آذرماه مربوط به ورق ضخامت 2 
میلی‌متر بوده است، خاطرنشان کرد: تولید این 
نوع ورق با توجه به رویکرد فولاد مبارکه مبنی بر 
اولویت تأمین بازار داخل، در دستور کار خطوط 
تولید مجتمع فولاد سبا قرار گرفته است که با 
تلاش جمعی مدیریــت و کارکنان متعهد این 
واحد محقق شد. وی از همدلی و انگیزه بالای 
کارکنان در دستیابی به اهداف سالانه مجتمع 
فولاد سبا، کاهش توقفات اضطراری و افزایش 
آماده‌بــه‌کاری خطوط تولیــد و انجام به‌موقع 
بازرسی‌ها به‌عنوان مهم‌ترین دلایل کسب این 
موفقیت یاد و اظهار امیدواری کرد در ادامه این 
رکوردشــکنی‌ها به‌زودی تولید فراتر از 110 
هزار تن در ماه در مجتمع فولاد سبا تحقق یابد.

رکورد جدید در شرکت فولاد سفیددشت 
چهارمحال و بختیاری

هم‌زمان با ایام تأســیس شــرکت فولاد 
سفیددشت چهارمحال و بختیاری کارکنان 
تلاشــگر واحد احیا مســتقیم این شرکت با 
تولید 63 هزار و 573 تن آهن اســفنجی در 
آذرماه افتخــاری دیگر آفریدند. جمشــید 

علی بابایی مدیر واحد عملیات شرکت فولاد 
سفیددشــت چهارمحال و بختیــاری با بیان 
این‌که رکورد پیشــین تولید آهن اســفنجی 
در این واحد مربوط به آبان‌ماه و به میزان 63 
هزار و 45 تن بوده اســت، از تلاش مدیریت و 
کارکنان این شرکت در دستیابی به این رکورد 

قدردانی کرد.

گرمای تولید در گروه  فولاد  مبارکه  هم زمان با شروع فصل سرما 

حمیدرضا عظیمیان 
مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه گفت: با توجه به 

شرایط پیش آمده و مواجهه 
با تحریم های همه جانبه 
تصمیم گرفتیم با ایجاد 
نمایشگاه و کارگروهی 

مشکلات را رفع کنیم. از این 
رو، فهرست نیازمندی‌های 

خود را در بخش های 
مختلف از قبیل مکانیک 

شیمی متالورژی، برق، ابزار 
دقیق و... تهیه کرده ایم و 
قرار است آن ها را در یک 

فراخوان عمومی اعلام کنیم

فولاد بهرام سبحانی، رئیس 
هیئت مدیره انجمن فولاد 

ایران گفت: از یک سال پیش 
به دنبال برگزاری  جشنواره 
ای برای به نمایش گذاشتن 

دستاوردها و توانمندی های 
تولیدکنندگان و سازندگان 

صنعت فولاد از بخش فنی 
مهندسی تا تأمین کنندگان 

قطعه بوده‌ایم.  اکنون 
دستاوردهای قابل توجهی 

در داخلی سازی صنعت 
فولاد حاصل شده که 

وابستگی کشور به خارج را 
کاهش می دهد

با حضور حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه خط 
ریلی شرکت فولاد سنگان با سرمایه‌گذاری بالغ‌بر 300 میلیارد 

ریــال به شبــــــکه سراسری راه‌آهن کشور متصل شد. 
به گزارش ایلنا، مدیرعامل فــولاد مبارکه ضمن بازدید از 
مجموعه کارخانه‌های فولاد سنگان و  در جریان اتصال خطوط 
ریلی فولاد سنگان به شبکه سراســری ریل کشور، از متصل 
شدن فولاد سنگان به خطوط ریلی کشــور به‌عنوان یکی از 
ضروری‌ترین نیازهای منطقه سنگان یاد و تصریح کرد: بدون 
شــک این امر می‌تواند در افزایش تولیــد، کاهش هزینه‌ها و 

به‌طورکلی در توسعه پایدار و رشــد و شکوفایی منطقه تأثیر 
به‌سزایی داشته باشد. وی با تأکید بر لزوم دوخطه شدن خطوط 
ریلی سنگان و ضمن قدردانی از عملکرد مدیریت و کارکنان این 
شرکت، در خصوص طرح و برنامه‌های فولاد مبارکه در توسعه 
سنگان خاطرنشان کرد: با عنایت به دانش فنی نهادینه‌شده 
در شرکت و با هم‌اندیشی معاونان و مدیران گروه و همچنین با 
اتکا به تعهد پیمانکاران و کارکنان شرکت تلاش خواهیم کرد 
تا هرچه زودتر کارخانه 5 میلیون تنی کنسانتره فولاد سنگان 
به بهره‌برداری برسد. در این آئین سید محسن میرمحمدی 

مدیرعامل فولاد ســنگان نیز گفت: با اتصال این کارخانه به 
خطوط ریلی کشور گام بلندی در راستای دست‌یابی به اهداف 
شرکت برداشته شد. وی افزود:در ادامه مسیر موفقیت‌آمیز فولاد 
سنگان با حمایت‌های فولاد مبارکه و برنامه‌ریزی دقیق و مدون 
به‌گونه‌ای حرکت خواهیم کرد تا ان‌شاءالله به مهم‌ترین هدف 
پیش رو یعنی راه‌اندازی هرچه زودتر کارخانه 5 میلیون تنی 
کنسانتره‌سازی دست یابیم. میرمحمدی در ادامه از پیشرفت 
بیش از 82 درصدی پروژه کنسانتره‌سازی فولاد سنگان خبر داد 
و خاطرنشان کرد: بدون شک با حمایت‌های مدیریت ارشد فولاد 
مبارکه سایر بخش‌های پروژه نیز در موعد مقرر تکمیل و وارد فاز 
راه‌اندازی خواهد شد.  مدیرعامل فولاد سنگان مجموع هزینه 

در بخش گندله‌سازی را بالغ‌بر 103 میلیون یورو و 570 میلیارد 
تومان، و میزان ســرمایه‌گذاری در کارخانه کنسانتره سازی 
را 142 میلیون یورو و حــدود 550 میلیارد تومان اعلام کرد. 
شمسی‌نیا معاون بهره‌برداری فولاد سنگان نیز گفت: کارخانه 
5 میلیون تنی فولاد سنگان از زمان بهره‌برداری در تاریخ 10 
مرداد 1396 تاکنون بیش از 3میلیون و 150 هزار تن گندله 
تولید کرده است. وی با بیان این‌که روند تولید در فولاد سنگان 
از شرایط مطلوبی برخوردار است گفت: رکورد تولید بیش از 15 
هزار و 700 تن گندله در 18 آذرماه و تولید 375هزار تن گندله 
در ماه مذکور حاکی از تلاش فراینده کارکنان این شرکت برای 

دستیابی به اهداف سالانه است.

اتصال خط ریلی فولاد سنگان به شبکه سراسری راه‌آهن 
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